
   

    

  

      

   

       

           

           

             

    

 

       

        

       

        

      

      

    

 

       

         

         

          

 

          

   

 

    

 

      

 

   

Zarządzenie nr 100/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 13.10.2022 r. 

dotyczące zmiany zarządzenia w sprawie powołania składu Wydziałowej Komisji 

Rekrutacyjnej Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w 

Języku Angielskim, prowadzącej postępowanie rekrutacyjne na studia w języku angielskim 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2021/2022 i lata następne 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 7d 

Statutu UMB, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora nr 60/2021 z dnia 14.06.2021 r. w sprawie powołania składu 

Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Stomatologii 

i Oddziałem Nauczania w Języku Angielskim, prowadzącej postępowanie rekrutacyjne na 

studia w języku angielskim w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 

2021/2022 i lata następne wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia Dział Współpracy 

Międzynarodowej”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 29 i art. 32 ust. 4 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO), Administrator danych upoważnia członków 

komisji, do przetwarzania danych osobowych osób ubiegających się o przyjęcie na 

studia”; 

3) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Członkowie komisji zobowiązani są do zachowania 

poufności danych osobowych”. 

§ 2 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

